济宁学院关于组织新进教师参加普通话水平测试报名工作的通知

各单位：

根据《关于组织 2017 年下半年高校教师及学生普通话水平测试

的通知》（鲁语办函（2017）40 号）要求，校语委办将对我校新进

教师组织普通话水平测试报名工作。现将有关安排通知如下：

一、培训及测试对象

凡未参加过普通话水平测试或参加过普通话水平测试但未达到

相应等级标准的我校新进教师。

二、报名方式、时间和地点

报名工作由各单位统一组织。2017 年 11 月 22 日之前将需参加

测试人员名单（包含姓名、性别、民族、单位、身份证号、手机号等

信息）及电子版照片(身份证号命名)发送至电子邮箱。报名测试费

50 元由各单位统一收齐交教务处，再由教务处转交省测试中心。

三、测试

测试地点、时间和要求根据省语委办安排另行通知。2018 年上

半年省语委办不再统一组织教师普通话水平测试，错过本次报名时间

的可参加 2018 年下半年组织的测试。本次测试发证时间为 2018 年 5

月 1 日前。

        教务处 校语言文字工作委会

                    2017 年 11 月 13 日